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SKIBODB
AUSTHRI A

Offizielle Ergebnisliste

Osterreichische Staatsmeisterschaften 2023

Steiermark

Ort und Datum: Rieseralm, 29.01.2023
Veranstalter: Skibob Landesverband Steiermark (5A01)
Durchfiihrender Verein: 1. SBC Oberes Murtal (5A02)

Jury:

Aufsichtsfihrender Kampfrichte Sonderegger Markus KR (AUT)

Rennleiter:
Chef der Berechnung:

Papst Herbert KR (AUT)
Riegler Michaela KR (AUT)

Coloini Fritz
Zirbenpiste

1. Lauf

43,72
45,59
46,01
47,81
51,92

Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: 09:45 Startzeit:
Kurssetzer: STOCKER Franz sen. Kurssetzer:
Strecke: Zirbenpiste Strecke:
Starthohe: 1510 m Zielhohe: 1420 m Starthohe: 1510 m
Hohendifferenz: 90 m Lange: 950 m Hohendifferenz: 90 m
Anzahl Tore: 35 Anzahl Tore:
Gemeldete Starter: 28
In der Wertung: 20 (71,43%)
Damen (weiblich, 1940 - 2010)
Rang  SiNr Name Vereinsname BL
1 9  KNAUSS Juliane SBC Haus Stmk
2 1 LIENHARD Iris SBC Wiener Neustadt NO
3 7  KALINTSCH Maria SBC Weststeiermark Stmk
4 4  ZOISTER Viktoria ASKO SBC Steyr 00
5 8 KNAPP Nina SBC Kramsach Tir
6 2 DORFER Anna ASKO SBC Steyr 00

Sonntag, 29. Janner 2023, 13:35

Auswertung: Oberdsterreichischer Skibob-Verband
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53,43

Skibob - Slalom

Zielh6he:
Lange:

2. Lauf
45,20
4758
48,72
49,36
53,37
54,23

Ausschreibung: verbandsoffen

1420 m
950 m

Ges.Zeit
1:28,92
1:33,17
1:34,73
1:37,17
1:45,29
1:47,66
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Offizielle Ergebnisliste

Skibob - Slalom

Herren (mannlich, 1940 - 2010)

Osterreichische Staatsmeisterschaften 2023
Steiermark

Rieseralm, 29.01.2023

Rang  StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit
1 22  KNAUSS Joachim SBC Haus Stmk 39,40 40,46 1:19,86
2 21 ACHLEITNER Markus ASKO SBC Linz 00 39,11 40,84 1:19,95
3 11  WEGMAYR Leonhard ASKO SBC Steyr 00 40,04 41,06 1:21,10
4 28  AUER Harald SBC Raika Miinster Tir 40,25 41,80 1:22,05
5 12  GASTL Martin SBC Raika Miinster Tir 40,11 42,80 1:22,91
6 18  WLEZCEK Roland SBC Pernitz NO 40,53 42,90 1:23,43
7 16 GUTJAHR Martin PSV Salzburg Sbg 40,93 42,66 1:23,59
8 25 PROBST Paul SBC Landeck Tir 42,01 43,67 1:25,68
9 23 MOSER Michael ASVO SBC Salzburg Sbg 42,16 44,68 1:26,84
10 15  HAGER Julian 1. St. Poltner SBC NO 43,44 4463 1:28,07
11 17  KALINTSCH Lukas SBC Weststeiermark Stmk 41,75 51,70 1:33,45
12 10  KNAPP Martin SBC Kramsach Tir 49,94 46,40 1:36,34
13 26 WLEZCEK Maximilian SBC Pernitz NO 49,66 49,67 1:39,33
14 19 ROHREGGER Luca SBC Kramsach Tir 50,90 1:06,59 1:57,49
Nicht am Start (1. Lauf): 3 (10,71%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
6 ZOISTER Kerstin 1978 ASKO SBC Steyr D
13 NOTTER Jakob 1994 SBC Pernitz H
14 WLEZCEK Arthur 2003 SBC Pernitz H
Nicht am Start (2. Lauf): 2 (7,14%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
5 LECHNER Barbara 1985 1. SBC Oberes Murtal D
27 MAYRHOFER Klaus 1973 ASKO SBC Steyr H
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (3,57%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
24 TEMMEL Alexander 1995 SBU Linz H
Nicht im Ziel (2. Lauf): 2 (7,14%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
3 ZOISTER Pia 2000 ASKO SBC Steyr D
20 ESCHLBOCK Peter Valentino 2002 SBC Wilder Kaiser H
Unterschrift
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